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 VÉRINS ISO 15552
 1. Détermination des vérins pneumatiques

Ø PL VD A B B1 WH C1 CH1 CH2 KK CH3 D TG VA F EE RT E L LO BG N P Q

32 10 6.5 10 30 28 26 16 10 17 M10x1.25 6 12 32.5 4 22 G1/8 M6 46 120 94 14.5 4.5 6 4

40 12 8 10 35 33 30 20 13 19 M12x1.25 6 16 38 4 24 G1/4 M6 54 135 105 14.5 4.5 6 4

50 14 13 10 40 38 37 25 17 24 M16x1.5 8 20 46.5 4 32 G1/4 M8 64.5 143 106 17.5 5.5 6 6

63 16 14 10 45 40 37 25 17 24 M16x1.5 8 20 56.5 4 32 G3/8 M8 75.5 158 121 17.5 5.5 6 6

80 18 12 12 45 43 46 33 22 30 M20x1.5 10 25 72 4 40 G3/8 M10 94 174 128 21.5 5.5 10 7

100 20 14 12 55 49 51 38 22 30 M20x1.5 10 25 89 4 40 G1/2 M10 111 189 138 21.5 5.5 10 7

125 25 20 10 60 54 65 45 27 41 M27x2 12 32 110 6 54 G1/2 M12 135 225 160 25.5 6.5 12 8

Clés de codification

TYPE
***

VERSION
*

DIAMÈTRE
**

COURSE
****

TIGE
*

JOINTS
*

121
Double effet,

amorti,
magnétique

3

32
40
50
63
80

A1= Ø 100
A2= Ø 125

Pour les courses maximum voir 
les caractéristiques techniques 

A Tige acier chromé C45 piston 
aluminium: standard pour vérins avec 
une course ≥ 1000 mm et pour vérins 
Ø ≥ 80 mm.
C Tige acier chromé C45, piston 
technopolymère pour vérin Ø 32 à Ø 
63 mm avec une course < 1000 mm
Z Tige inox et écrou inox, piston 
aluminium
X Tige inox et écrou inox, piston 
technopolymère

N Joints NBR
P Joints Polyuréthane
V Joints FKM/FPM
B Basse température
C Joint de tige «Combi»
R Joint de tige «Hard PU»
M Joint de tige « Metal»

124 Double effet,
non amorti

126 Simple effet

* Nombre de caractères nécessaire à l’indentification. Pour le diamètre : 32,40,50,63,80,A1 ou A2. Pour la tige : A, C, Z ou X. Pour les joints: N, P, V, B, C, R ou M.

Exemple : D50 C60

TYPE VERSION DIAMÈTRE COURSE TIGE JOINTS

121 3 50 0160
(course de 160)

A N

1
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2. ACCESSOIRES VÉRINS

Art. Arrière
Femelle

Références Entre Axe Diamètre 
Vérin

W0950322003 32.5 32

W0950402003 38 40

W0950502003 46.5 50

W0950632003 56.5 63

W0950802003 72 80

W0951002003 89 100

W0951252003 110 125

Art. Arrière
Mâle

Références Entre Axe Diamètre 
Vérin

W0950322004 32.5 32

W0950402004 38 40

W0950502004 46.5 50

W0950632004 56.5 63

W0950802004 72 80

W0951002004 89 100

W0951252004 110 125

Rotule
arrière

Références Entre Axe Diamètre 
Vérin

W0950322006 32.5 32

W0950402006 38 40

W0950502006 46.5 50

W0950632006 56.5 63

W0950802006 72 80

W0951002006 89 100

W0951252006 110 125

Contre-
Charn.
d’Equerre

Références Entre Axe Diamètre 
Vérin

W0950322108 32.5 32

W0950402108 38 40

W0950502108 46.5 50

W0950632108 56.5 63

W0950802108 72 80

W0951002108 89 100

W0951252108 110 125

Fourche

Références Taraudage Diamètre V.

W0950322020 M10x1.25 32

W0950402020 M12x1.25 40

W0950502020 M16x1.50 50/63

W0950802020 M20x1.5 80/100

W0951252020 M27x2 125

Rotule

Références Taraudage Diamètre V.

W0950322025 M10x1.25 32

W0950402025 M12x1.25 40

W0950502025 M16x1.50 50/63

W0950802025 M20x1.5 80/100

W0951252025 M27x2 125

Écrou de tige

Références Filetage Diamètre V.

0950322010 M10x1.25 32

0950402010 M12x1.25 40

0950502010 M16x1.50 50/63

0950802010 M20x1.5 80/100

0951252010 M27x2 125

Capteur Unité de 
détection Carrée

Références Effet Fil

W0952022180 Reed (2fils) 2500mm

W095431 Hall (3fils) 300mm

Capteur Unité de 
détection Carrée

Références Effet

W0950000201 Reed (2fils)

W0950000222 Hall (3fils)

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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 DISTRIBUTEURS
1. Distributeurs manuels

Distributeurs

Références Orifices Positions Filetage

7010000100 (Ressort) 3 2 1/8

7010000200 (Fixe) 3 2 1/8

7010000300 (Ressort) 5 2 1/8

7010000400 (Fixe) 5 2 1/8

7010001000 (Centre fermé) 5 3 1/8

7010000900 (Centre ouvert) 5 3 1/8

7020000200 (Fixe) 3 2 1/4

7020000300 (Ressort) 5 2 1/4

7020000400 5 2 1/4

7020001000 (Centre fermé) 5 3 1/4

7020000900 (Centre ouvert) 5 3 1/4

7020000500 (Centre fermé fixe) 5 3 1/4

7030000400 (Fixe) 5 2 1/2

Distributeurs

Références Orifices Positions Filetage

7010001400 (Fixe) 3 2 1/8

7010001700 (Fixe) 5 2 1/8

7020001700 (Fixe) 5 2 1/4

2. Electrodistributeurs

Distributeurs
Monostables

Références Orifices Positions Filetage

7010020400 (NO) 3 2 1/8

7010020200 (NC.) 3 2 1/8

7010021100 5 2 1/8

7020020400 (NO) 3 2 1/4

7020020200 (NC) 3 2 1/4

7020021100 5 2 1/4

7030020400 (NO) 3 2 1/2

7030021100 5 2 1/2

Distributeurs
Bistables

Références Orifices Positions Filetage

7010021200 5 2 1/8

7010020100 3 2 1/8

7010021200 5 2 1/8

7010022100 (Centre fermé) 5 3 1/8

7010022200 (Centre ouvert) 5 3 1/8

7020021200 5 2 1/4

7020022100 (Centre fermé) 5 3 1/4

7020022200 (Centre ouvert) 5 3 1/4

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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3. Bobines

Bobines Distrib.
1/8 & 1/4

Références Tension

W0215000151 12V DC

W0215000101 24V DC

W0215000111 24V AC

W0215000142 48V AC

W0215000121 110V AC

W0215000131 220V AC

Bobines Distrib.
1/2

Références Tension

W0215000001 24V DC

W0215000011 24V AC

W0215000021 110V AC

W0215000031 220V AC

Connecteur

Références Type

W0970510011 Standard

W0970510012 Led 24V

W0970510013 Led 110V

W0970510014 Led 220V

4. Silencieux

Silencieux
MWSE

Références Filetage

W0970530021 M5

W0970530022 1/8

W0970530023 1/4

W0970530024 3/8

W0970530025 1/2

W0970530026 3/4

Silencieux
MWSFE

Références Filetage

W0970530051 M5

W0970530052 1/8

W0970530053 1/4

W0970530054 3/8

W0970530055 1/2

Silencieux
MWSPL

Références Filetage

W0970530062 1/8

W0970530063 1/4

W0970530064 3/8

W0970530065 1/2

Silencieux
MWSPL
(débit réglable)

Références Filetage

W0970520011 1/8

W0970520012 1/4

W0970520013 3/8

W0970520014 1/2

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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5. EB80 Boxi

L’EB 80 Boxi est l’un des produits Métal Work les plus réussi de ces dernières années.

Les avantages :

- Faible encombrement

- Prix réduit par rapport aux embases classiques

- Faible consommation électrique : seulement 0,3 W pour le maintien

- Diagnostic avancé (circuit ouvert, surcharge, surtension) avec LED de signalisation

- Certifications CE, EAC, UL-CSA et ATEX De plus, sur les îlots à 6,8 ou 12 positions

- Cartouches interchangeables

Sur commande uniquement 

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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 TRAITEMENT D’AIR
1. Système de filtration R / FR / L / FRL

Régulateurs
0-8 bars

Références Filetage Taille

5612R142 1/4 1

5624R144 1/2 2

Filtres
régulateurs
0-8 bars

Références Filetage Taille

5610B140 (5 µm) N/A 1

5612B142 (5 µm) 1/4 1

5612B242 (20 µm) 1/4 1

5624B144 (5 µm) 1/2 2

Lubrifica-
teurs

Références Filetage Taille

5612L102 1/4 1

Filtres
régulateurs
lubrificateurs
0-8 bars, 

Références Filetage Taille

5612B14L102 (5 µm) 1/4 1

5612B24L102 (20 µm) 1/4 1

5624B14L104 (5 µm) 1/2 2

2. Kits entrée / sortie - Kits de liaison

Kits de 
liaison

Références Taille

9210000 1

9210010 2

Kits entrée
ou sortie

Références Filetage Taille

9210001 1/8 1

9210002 1/4 1

9210003 3/8 1

9210011 3/8 2

9210012 1/2 2

3. Micro-régulateurs

Micro-régulateur (Air)

Références Filetage Pression

5107001 1/8 0-2b

5207002 1/4 0-4b

5207003 1/4 0-8b

5207004 1/4 0-12b

Micro-régulateur (Air)
+ Echappement rapide

Références Filetage Pression

5102004 1/8 0-12b

5202001 1/4 0-2b

5202002 1/4 0-4b

5202003 1/4 0-8b

5202004 1/4 0-12b

Micro-régulateur 
(Eau) 

Références Filetage Pression

5208003F 1/4 0-8b

Equerre de fixation

Références Taille

9200701 SY1

9400701 SY2

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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Valves
d’échappement
rapide

Références Filetage

9101201 1/8

9201201 1/4

9401201 1/2

Douille
Coulissante
3/2

Références Filetage

W0970050001 1/8

W0970050003 3/8

Sélecteur de circuit
(cellule OU)

Références Filetage

W3603000001 1/8

W3603000002 1/4

4. Manomètres / Adaptateurs manomètres

Glycérine - Filetage 1/4
Mano Glyc.
Axial D63

Références Plage

9940203 0-2.5

9940204 0-4

9940205 0-6

9940206 0-10

9940207 0-16

9940208 0-25

9940210 0-60

9940211 0-100

9940212 0-160

Mano Glyc.
Radial D63

Références Plage

9970203 0-2.5

9970204 0-4

9970205 0-6

9970206 0-10

9970207 0-16

9970208 0-25

9970209 0-40

9970210 0-60

9970211 0-100

9970212 0-160

9970213 0-250

9970214 0-400

9970215 0-600

Mano Glyc.
Axial D63

Références Plage

86266010 0-10

86266060 0-60

 Sec - Filetage 1/8

Mano.D40
1/8 Arr.

Références Plage

Z419700101 0-1

Z419700103 0-2.5

9700102 0-4

Z419700105 0-6

9700101 0-12

Z419700108 0-16

Mano.D40
1/8 Arr.

Références Plage

9700109 0-4

9700110 0-12

    Adaptateur manomètre

Adaptateur
Manomètre
Filetage 1/4 - 1/8

Référence

9210005

5. Accessoires

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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7. Vannes manuelles / Electrovannes

Vanne
miniature F.F

Références Taraudage

E414 1/4

E438 3/8

E412 1/2

Vanne F.F

Références Taraudage

E114 1/4

E138 3/8

E112 1/2

E134 3/4

Electrovanne
Servopilotée
2/2 N.C.

Référence Taraudage

Z41E107BB10 1/4

Electrovanne
2/2 N.C.
à commande directe

Référence Tension Taraudage

Z41E106BB52 220V 1/4

Z41E106BV15 1/4

 
6. Micro-régulateurs de débits

Régulateur 
de débit
en ligne RFL 
(unidirectionnel)

Références Taraudage

9041002 1/8

9041003 1/4

9041005 1/2

Régulateur
de débit
en ligne RFL
(bidirectionnel)

Références Taraudage

9041203 1/4

9041204 3/8

Régulateur
de débit
en ligne RFL
(unidirectionnel)

Références Diamètre

9041301 4

9041316 6

Régulateur
de débit
en ligne RFL
(bidirectionnel)

Références Diamètre

9041601 4

9041616 6

MRFT/C 4 M5
Version Techno

Références Diamètre Filetage

9021001C 4 M5

9021005C 6 M5

9021006C 6 1/8

9021007C 6 1/4

9021008C 8 1/8

9021009C 8 1/4

9021011C 10 1/4

9021012C 10 3/8

9021016C 12 1/2

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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 RACCORDS
1. Raccords cylindriques laiton nickelé

Piq. Droit
Mâle Inst.

Références Diamètre Filetage

2L01001 4 M5

2L01002 4 1/8

2L01003 4 1/4

2L01000 6 M5

2L01007 6 1/8

2L01008 6 1/4

2L01009 8 1/8

2L01010 8 1/4

2L01011 8 3/8

2L01012 10 1/4

2L01013 10 3/8

2L01018 10 1/2

Piq. Droit
Femelle Inst.

Références Diamètre Taraudage

2L02001 4 1/8

2L02002 4 1/4

2L02005 6 1/8

2L02006 6 1/4

2L02007 8 1/8

2L02008 8 1/4

2L02010 10 3/8

2L02012 12 1/2

Union Double
Égale Inst.

Références Diamètre Filetage

2003A02 3 M8X0.75

2L03001 4 M11X1

2003002 5 M14X1

2L03003 6 M13X1

2L03004 8 M15X1

2L03005 10 M17X1

2003006 12 M20X1

2003007 14 M24X1

Union double inégale

2L03302 8-4 M15X1

2L03303 8-6 M15X1

2L03305 10-8 M17X1

Réduction 
Inst.

Références Diamètre Diamètre

2L08002 6 4

2008003 6 5

2L08004 8 4

2008005 8 5

2L08006 8 6

2L08007 10 6

2L08008 10 8

2008010 12 6

2008011 12 8

2008015 12 10

2008014 14 8

2008017 14 10

2008018 14 12

Coude Orie.
Bas. Inst.

Références Diamètre Filetage

2L31001 4 M5

2L31002 4 1/8

2L31003 4 1/4

2031004 5 M5

2031005 5 1/8

2031006 5 1/4

2L31007 6 M5

2L31008 6 1/8

2L31009 6 1/4

2L31010 8 1/8

2L31011 8 1/4

2L31012 8 3/8

Coude Orie.
Bas. Inst.

Références Diamètre Filetage

2L31013 10 1/4

2L31014 10 3/8

2031015 10 1/2

2031016 12 1/4

2031017 12 3/8

2031018 12 1/2

2031019 14 1/2

TE au Centre 
Orient.

Références Diamètre Filetage

2L32001 4 M5

2L32002 4 1/8

2L32003 4 1/4

2032005 5 1/8

2L32008 6 1/8

2L32009 6 1/4

2L32010 8 1/8

2L32011 8 1/4

2L32012 8 3/8

2L32013 10 1/4

2L32014 10 3/8

2032017 12 3/8

2032018 12 1/2

Bouchon 
Inst.

Références Diamètre

2L10001 4

2010002 5

2L10003 6

2L10004 8

2L10005 10

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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Coude
Orie.Cyl.Inst.

Références Diamètre Filetage

2L34001 4 M5

2L34002 4 1/8

2L34003 4 1/4

2L34006 6 M5

2L34007 6 1/8

2L34008 6 1/4

2L34009 8 1/8

2L34010 8 1/4

2L34011 8 3/8

2L34014 10 3/8

Union Doub.
Égale

Références Diamètre

2019001 4

2019002 5

2019003 6

2019004 8

2019005 10

2019006 12

TE Égale
Techno. Inst.

Références Diamètre

2L22001 4

2022002 5

2L22003 6

2L22004 8

2022005 10

TE au 
Centre 
Orient. BAS

Références Diamètre Filetage

2L35001 4 M5

2L35002 4 1/8

2L35006 6 M5

2L35007 6 1/8

2L35008 6 1/4

2L35009 8 1/8

2L35010 8 1/4

Équerre 
Égale Inst.

Références Diamètre

2L04001 4

2004002 5

2L04003 6

2L04004 8

2L04005 10

2004006 12

2004007 14

TE Égale
Inst.

Références Diamètre

2L05001 4

2005002 5

2L05003 6

2L05004 8

2L05005 10

2005006 12

2005007 14

Traversée 
Cloison Inst

Références Diamètre

2L11001 4

2L11003 6

2L11004 8

2L11005 10

2011006 12

TE 
d’Équerre
Orient.

Références Diamètre Filetage

2L38002 4 1/8

2L38008 6 1/8

2L38009 6 1/4

2L38011 8 1/4

Raccord conique
Piq.Droit Mâle Inst.

Références Diamètre Filetage

2L01C02 4 1/8

2L01C07 6 1/8

2L01C08 6 1/4

2L01C09 8 1/8

2L01C10 8 1/4

2L01C11 8 3/8

2L01C13 10 1/4

Raccord conique
Coude Orie.Bas.Inst.

Références Diamètre Filetage

2L31C02 4 1/8

2L31C03 4 1/4

2L31C08 6 1/8

2L31C09 6 1/4

2L31C10 8 1/8

2L31C11 8 1/4

 RACCORDS
2. Raccords coniques laiton nickelé

3. Raccords technopolymère

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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Equ. Inst.
Égale Techno.

Références Diamètre

2L21001 4

2L21003 6

2L21004 8

2021005 10

Y égal femelle

Références Diamètre

2023001 4

2023002 5

2023003 6

2023004 8

2L23301 1X6-2X4

Y égal mâle femelle
techno

Références Diamètre

2024001 4

2024003 6

2L24004 8

2L24006 12

2L24306 8-10-8

Application Spécifique
Union Doub.

Références Diamètre

Union double égale

4802E.06.00 6

4802E.08.00 8

4802E.10.01 10

Union double inégale

4802.06.04 4-6

4802.08.06 6-8

4802.10.08 8-10
 
4. Coffret

COFFRET
TYPE RACPN

Contient 32 références soit 94 pièces :

2L01002 2L31010 2L22003

2L01007 2L31011 2L22004

2L01008 2L31013 2L05005

2L01009 2L08002 2005006

2L01010 2L08006 2L04001

2L01012 2L08008 2L11001

2L01013 2019001 2L11003

2001015 2019003 2L11004

2L31002 2019004 2L11005

2L31008 2019005 2103002

2L31009 2L22001 
5. Raccords norme alimentaire (minimum de commande : 10 unités)

Piq.Droit
(joint viton

approuvé FDA)

Références Diamètre Filetage

2FP0107 6 1/8

2FP0108 6 1/4

2FP0109 8 1/8

2FP0110 8 1/4

Coude Orientable
(joint viton

approuvé FDA)

Références Diamètre Filetage

2FP3108 6 1/8

2FP3109 6 1/4

2FP3110 8 1/8

2FP3111 8 1/4

Piq.Droit
(joint viton

approuvé FDA)

Références Diamètre Filetage

2FP0157 6 1/8

2FP0158 6 1/4

Piq.Droit
(joint viton

approuvé FDA)

Références Diamètre Filetage

2FP3158 6 1/8

2FP3159 6 1/4

LiquideAir comprimé

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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6. Raccords à olive

Piq.Droit Mâle Con.

Références Diamètre Filetage

2201001 4/2 1/8

2201002 6/4 1/8

2201003 6/4 1/4

2201004 8/6 1/8

2201005 8/6 1/4

2201006 8/6 3/8

2201007 10/8 1/4

2201008 10/8 3/8

2201009 10/8 1/2

Equerre Mâle Coni.

Références Diamètre Filetage

2205001 4/2 1/8

2205002 6/4 1/8

2205003 6/4 1/4

2205004 8/6 1/8

2205005 8/6 1/4

2205006 8/6 3/8

2205007 10/8 1/4

2205008 10/8 3/8

2205009 10/8 1/2

Equerre égale

Références Diamètre

2206001 4/2

2206002 6/4

2206003 8/6

Equerre égale

Références Diamètre

2204002 8/6

2204003 10/8

 
7. Raccords à coiffe

Equerre Mâle Coni.

Références Diamètre Filetage

2305001 6/4 1/8

2305002 6/4 1/4

2305003 8/6 1/8

2305004 8/6 1/4

2305005 8/6 3/8

2305006 10/8 1/4

2305007 10/8 3/8

Piq. Droit Mâle Co.

Références Diamètre Filetage

2301001 6/4 1/8

2301002 6/4 1/4

2301003 8/6 1/8

2301004 8/6 1/4

2301005 8/6 3/8

2301006 10/8 1/4

2301007 10/8 3/8

2301008 10/8 1/2

2301010 12/10 1/2

Piq. Droit Femelle

Références Diamètre Filetage

2302001 6/4 1/8

2302006 10/8 1/4

Union double

Références Diamètre

2303001 6/4

2303002 8/6

2303003 10/8

2303004 12/10

Traversée Cloison

Références Diamètre

2304001 6/4

2304002 8/6

2304003 10/8

TE Centre Mâle Conv

Références Diamètre Filetage

2307001 6/4 1/8

2307002 6/4 1/4

2307004 8/6 1/4

2307006 10/8 1/4

TE Egal

Références Diamètre

2309000 4/2

2309001 6/4

2309002 8/6

2309003 10/8

Ecrou de Blocage

Références Diamètre Filetage

2310003 6/4 M10x1

2310004 8/6 M12x1

2310005 10/8 M14x1

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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 ADAPTATEURS
1. Adaptateurs cylindriques

Mamelon
Cylindrique

Références Filetage Filetage

2101000 M5 1/8

2101001 1/8 1/8

2101002 1/8 1/4

2101003 1/8 3/8

2101004 1/4 1/4

2101005 1/4 3/8

2101006 1/4 1/2

2101007 3/8 3/8

2101008 3/8 1/2

2101009 1/2 1/2

2101010 1/2 3/4

2101011 3/4 3/4

Manchon
Égal

Références Taraudage²

2103001 1/8

2103002 1/4

2103003 3/8

2103004 1/2

2103005 3/4

Réduction 
M.F. Cyl.

Références Filetage Taraudage

2151000 1/8 M5

2151001 1/4 1/8

2151002 3/8 1/8

2151003 3/8 1/4

2151004 1/2 1/4

2151005 1/2 3/8

Grossisseur
M.F. Cyl.

Références Filetage Taraudage

2152001 M5 1/8

2152003 1/8 1/4

2152005 1/4 3/8

2152007 3/8 1/2

Embout
Cannelé

Références Filetage Filetage

2119001 7 1/8

2119002 7 1/4

2119003 8 1/8

2119004 9 1/8

2119005 9 1/4

2119006 9 3/8

2119007 12 1/4

2119008 12 3/8

2119009 12 1/2

2119010 17 3/8

2119011 17 1/2

Bouchon  
Mâle Cyl.

Références Filetage

2107000 M5

2107001 1/8

2107002 1/4

2107003 3/8

2107004 1/2

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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2. Adaptateurs coniques

Mamelon 
Conique

Références Filetage Filetage

2102001 1/8

2102002 1/8 1/4

2102003 1/8 3/8

2102004 1/4

2102005 1/4 3/8

2102006 1/4 1/2

2102007 3/8

2102008 3/8 1/2

2102009 1/2

2102010 1/2 3/4

2102011 3/4

Réduct.M.F.
Conique

Références Filetage Taraudage

2104001 1/4 1/8

2104002 3/8 1/8

2104003 3/8 1/4

2104004 1/2 1/4

2104005 1/2 3/8

2104006 3/4 1/2

Gross.M.F.
Conique

Références Filetage Taraudage

2105001 1/8

2105002 1/8 1/4

2105003 1/4

2105004 1/4 3/8

2105006 3/8 1/2

2105010 1/2 3/4

Equerre F.F

Références Filetage

2109001 1/8

2109002 1/4

2109003 3/8

2109004 1/2

Equerre M.F

Références Filetage

2110001 1/8

2110002 1/4

2110003 3/8

2110004 1/2

Manchon 
Inégal F.F

Références Taraudage Taraudage

2106001 1/8 1/4

2106002 1/8 3/8

2106003 1/4 3/8

2106004 1/4 1/2

2106005 3/8 1/2

2106006 3/4 1/2

Equerre 
M.M.

Références Filetage

2115001 1/8

2115002 1/4

2115003 3/8

2115004 1/2

TE M.M.M.

Références Filetage

2116001 1/8

2116002 1/4

TE F.F.F.

Références Taraudage

2111001 1/8

2111002 1/4

2111003 3/8

2111004 1/2

TE F.M.F.Centre

Références Taraudage

2112001 1/8

2112002 1/4

2112003 3/8

2112004 1/2

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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 TUBES ET TUYAUX
1. Tubes PA et PU et spirale

TUBES POLYAMIDE:   - Tube robuste à grand rayon de courbure.
                                         - Plage de températures -40 à +80°.
                                         - Tenue à la pression : 25 bar selon température.

Tube P.A
Noir

Références Conditionnement

TUBPA2.7X4NOIR25 25m

TUBPA2.7X4NOIR100 100m

TUBPA2X4NOIR25 25m

TUBPA2X4NOIR100 100m

TUBPA4X6NOIR25 25m

TUBPA4X6NOIR100 100m

TUBPA6X8NOIR25 25m

TUBPA6X8NOIR100 100m

TUBPA8X10NOIR25 25m

TUBPA8X10NOIR100 100m

Tube P.A
Bleu

Références Conditionnement

TUBPA2X4BLEU25 25m

TUBPA4X6BLEU25 25m

TUBPA6X8BLEU25 25m

TUBPA6X8BLEU100 100m

TUBPA10X12BLEU25 25m

Tube P.A
Naturel

Références Conditionnement

TUBPA2X4NATUR25 25m

TUBPA2.7X4NATUR25 25m

TUBPA2.7X4NATUR100 100m

TUBPA4X6NATUR25 25m

TUBPA6X8NATUR25 25m

TUBPA6X8NATUR100 100m

TUBPA8X10NATUR25 25m

TUBPA10X12NATUR25 25m

TUBPA12X14NATUR25 25m

TUBES POLYURÉTHANE   - Excellente flexibilité.
                                                  - Faible rayon de courbure.
                                                  - Tenue à la pression : 12 bar selon température.

Tube P.U
Noir

Références Conditionnement

TUBPU2.5X4NOIR25 25m

TUBPU4X6NOIR25 25m

TUBPU4X6NOIR100 100m

TUBPU5.5X8NOIR25 25m

Tube P.U
Bleu

Références Conditionnement

TUBPU2.5X4BLEU25 25m

TUBPU4X6BLEU25 25m

TUBPU4X6BLEU100 100m

TUBPU5.5X8BLEU25 25m

TUBPU5.5X8BLEU100 100m

TUBPU6X8BLEU25 25m

TUBPU6X8BLEU100 100m

TUBPU7.5X10BLEU25 25m

TUBPU7.5X10BLEU100 100m

TUBPU7X10BLEU25 25m

TUBPU8X12BLEU25 25m

Tube P.U
Naturel

Références Conditionnement

TUBPU5.5X8NATUR25 25m

TUBPU7X10NAT25 25m

Tube P.U
Rouge

Références Conditionnement

TUBPU2.5X4ROUGE25 25m

TUBPU4X6ROUGE25 25m

TUBPU5.5X8ROUGE25 25m

TUBPU7X10ROUGE25 25m

Tube Spirale
PUR

Références Longueur

19.958.5840 (5X8) 4m

19.958.5860 (5X8) 6m

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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2. Tuyaux alimentaires 

Tuyau 
Tricoclair
Alimentaire

Références Diamètres Longueur

TUBTRICO6X12.25M 6/12 25m

TUBTRICO8X14.25M 8/14 25m

TUBTRICO8X14.50M 8/14 50m

TUBTRICO.10X16.25M 10/16 25m

TUBTRICO.10X16.50M 10/16 50m

TUBTRICO.12X19.25M 12/19 25m

TUBTRICO.19X27.25M 19/27 25m

20 Bar
Tuyau polyvalent  alimentaire : passage de gaz 
/ produits alimentaires / produits chimiques / 
refoulement d’eau.

Tuyau 
Tubclair
Alimentaire

Références Diamètres Longueur

TUBCLEARTUBEF8X11 8/11 50m

TUBCLEARTUBEF12X16 12/16 50m

TUBCLEARTUBEF15X19 15/19 50m

TUBCLEARTUBEF20X26 20/26 50m

TUBCLEARTUBEF25X31 25/31 25m

Tuyau alimentaire pour passage de liquides divers 
sans pression : eau / certains acides / jus de fruits.

Tuyau 
Spirabel
SNT-S

Références Diamètre Longueur

TUBFLEXFOOD25 25 25m

TUBFLEXFOOD30 30 25m

TUBFLEXFOOD32 32 25m

TUBFLEXFOOD40 40 25m

Tuyau alimentaire polyvalent:
Refoulement et aspiration de produits divers.
Irrigation / semoirs / transfert de produits 
alimentaires.
Passage de poudres abrasives.

Tuyau 
Flex acier

Références Diamètres Longueur

TUBFLEXACIERF20 20/27.6 30m

TUBFLEXACIERF25 25/33 30m

TUBFLEXACIERF30 30/38 30m

TUBFLEXACIERF40 40/50 30m

TUBFLEXACIERF51 51/63 30m

TUBFLEXACIERF70 70/83 30m

Tuyau Cristal renforcé d’une spire acier
Tuyau polyvalent alimentaire
Conçu pour une utilisation soutenue

Tuyau de transfert 
de liquide

Références Diamètres Longueur

TUBTRANSF40 40/47.2 25m

TUBTRANSF50 51/59.4 25m

TUBTRANSF70 70/80.2 25m

TUBTRANSF102 102/116 25m

TUBTRANSF120 120/136.4 25m

Tuyau flexible basse température
Tuyau de conformité alimentaire
Usage vinicole & agro-alimentaire

3. Tuyaux multi-carburants

Tuyau 
Multi-
Carburants

Références Diamètres Longueur

TUY.3.2X9.5.15M 3.2/9.5 15m

TUY.4.0X10.15M 4/10 15m

TUY.5.0X10.8.15M 5/10 15m

TUY.6.0X11.0.15M 6/11 15m

Tuyau 
Multi-
Carburants

Références Diamètres Longueur

TUY.7.0X13.0.15M 7/13 15m

TUY.8.0X13.0.15M 8/13 15m

TUY.10.0X16.7.10M 10/16.7 10m

TUY.12X18.15M 12/18 15m

Photos non contractuelles.
Autres produits
Nous consulter
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CEJN
1. Coupleurs & embouts

Coupleur
Queue cannelée

Références Diamètre

10.310.2002 6.3 (1/4)

10.310.2003 8 (5/16)

10.310.2004 10 (3/8)

10.310.2005 13 (1/2)

Coupleur
Filetage Mâle
BSPT

Références Filetage

10.310.2152 1/4

10.310.2154 3/8

10.310.2155 1/2

Coupleur
Taraudé Femelle
BSPT

Références Taraudage

10.310.2202 1/4

10.310.2204 3/8

10.310.2205 1/2

Embout
Queue cannelée

Références Diamètre

10.310.5002 6.3 (1/4)

10.310.5003 8 (5/16)

10.310.5004 10 (3/8)

10.310.5005 13 (1/2)

Embout
Filetage Mâle
BSPT

Références Filetage

10.310.5151 1/8

10.310.5152 1/4

10.310.5154 3/8

Embout
Taraudé Femelle
BSPT

Références Taraudage

10.310.5201 1/8

10.310.5202 1/4

10.310.5204 3/8

2. Enrouleurs

Enrouleurs
Air

Références Tuyau Longueur

19.911.2022 8 x 12 10m

19.911.2130 9.5 x 13.5 14m

19.911.2120 8 x 12 17m

3. Soufflettes

Soufflette 
90mm
Standard fixe
(500l/min.)

Référence Taraudée

11.208.0100 1/4

Soufflette 
Standard
métal
(200l/min.)

Référence Taraudée

VS14 1/4

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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Enrouleur
pneumatique 
Version Hi-Vis

Références Tuyau Longueur

19.911.2028 8 x 12 10m

19.911.2128 8 x 12 17m

Enrouleur
éléctrique

Références Tuyau Longueur

19.911.2325 Câble 3G2.5  17m
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PERMA
Raccord
de réduction

Références Taraudage Filetage

PER.A500 1/4 1/2

PER.A501 1/4 1/8

PER.A504 1/4 3/4

PER.A505 1/4 3/8

PER.A511 1/4 M6X1

PER.A514 1/4 M8X1

Raccord
Coudé 90°
M/F

Références Taraudage Filetage

PER.A350 1/4 1/4

PER.A353 1/4 M6X100

PER.A354 1/4 M8X100

PER.A355 1/4 M10X100

Raccord
Coudé 45°
M/F

Références Taraudage Filetage

PER.A300 1/4 1/4

PER.A305 1/4 M8X1

Rallonge

Références Taraudage Longueur

PER.A700 1/4 30mm

PER.A701 1/4 45mm

PER.A702 1/4 75mm

PER.A705 1/4 115mm

Réduction
Inst. Haute
pression

Références Diamètre Filetage

09000406 4 M6x1

09000408 4 M8x1

09000411 4 M10x1

09000606 6 M6x1

09000608 6 M8x1

Réduction
Inst. Haute
pression

Références Diamètre Filetage

09000611 6 M10X1

09000610 6 1/8

09000613 6 1/4

09000810 8 1/8

09000813 8 1/4

Pinceau
Lub. Chaîne

Références Diamètre Filetage

PER.A400 20mm 1/4

Brosse
Lub. Chaîne

Références Dimensions Taraudage

PER.A410 40/30mm 1/4

PER.A411 60/30mm 1/4

Pack
Piles Perma

Référence

PERMA.PILES

Raccord
de réduction

Références Taraudage Filetage

PER.A515 1/4 M8X1.25

PER.A518 1/4 M10X1

PER.A520 1/4 M10X1.5

PER.A524 1/4 M12X1.75

PER.A526 1/4 M12X1.5

PER.A533 1/4 M6X1.5

Accessoires

Références Couleur Durée

FZO.01.FUTURA jaune 1 mois

FZO.03.FUTURA vert 3 mois

FZO.06.FUTURA rouge 6 mois

FZO.12.FUTURA gris 12 mois

Perma Graisse
Universelle 
(FLEX)

Référence Cont. Filetage

PER.FLEX125-SF01 125ml 1/4

Graisse polyvalente performante
Durée : 01 à 12 mois

Perma Graisse
Universelle 
(FUTURA)

Cont. Filetage

FOOSF01.FUTURA 125ml 1/4

Graisse polyvalente performante
Durée : 01 à 12 mois

Perma Star
Mobil
Ployrex EM

Référence Cont. Filetage

PER.LC60.LPOLYREX.EM 60ml 1/4

Graisse tout spécialement formulées pour 
les paliers de moteurs électriques

Perma Star
Universelle

Cont. Filetage

PER.LC60.SF01 60ml 1/4

Graisse polyvalente performante

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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GRAISSES & COLLES
1. Roulements & paliers 

Graisse
Molykote
(Universelle)

Références Conditionnement Cont.

MULTILUB/400g Cartouche 400g

MULTILUB/1kg Pot 1000g

Application: Roulements & Paliers.
Grade : NLGI 2 / Lithium / Minérale / Brune.
Températures: -25° / +120°.

Graisse
Molykote
(Pression extrême)

Références Conditionnement Cont.

BR2.PLUS/100g Tube 100g

BR2.PLUS/400g Cartouche 400g

BR2.PLUS/1kg Pot 1000g

Application: Roulements & Paliers.
Pression extrême (3600N) / Longue durée
Grade : NLGI 2/ Lithium / Minérale / M0S2.
Noire.
Températures: -30°/+130°.

Graisse
Molykote
(Très grande vitesse)

Référence Conditionnement Cont.

BG20/1kg Pot 1000g

Application: Roulements & Paliers.
Très grande vitesse (800 000tr/min).
Grade: NLGI 2-3/ Lithium Complexe / Ester.
Beige
Températures : -40° /+180° (200° en pointe)

Graisse
Molykote
(Haute temp.)

Références Conditionnement Cont.

7348/400g Cartouche 400g

7348/1kg Pot 1000g

Application: Roulements & Paliers.
Haute Température.
Très grande résistance à l’oxydation.
Résistance au délavage à l’eau.
Grade : NLGI 2 / Lithium Complexe / Lubrifiants 
solides.
Beige claire.
Températures : -20° /+230° (250° en pointe).

Graisse
Molykote
(Basse temp.)

Référence Conditionnement Cont.

33MEDIUM/100g Tube 100g

Application: Roulements & Paliers.
Basse Température.
Compatible avec de nombreux plastiques.
Grade : NLGI 2 / Lithium / Silicone.
Blanc cassé.
Températures : -73° /+204° .

Graisse Molykote
(Adhérente en 
milieu humide)

Référence Conditionnement Cont.

GRAISSE.VERTE430ml Cartouche 430g

Application: Roulements & Paliers.
Graisse marine.
Adhérente et filante.
Haute performance
Grade : NLGI 2 /Minérale / Lithium.
Verte.
Températures : -20° /+150° .

2. Vannes & Robinets

Graisse Silicone
Molykote

Références Conditionnement Contenance

111/100g Tube 100g

Application: Graisse pour joints statiques.
Compound très adhérent.
Excellente résistance au délavage à l’eau.
Grade : Compound Silicone / Silicone / Inorganique /
Blanc / Translucide / FDA.
Températures: -40° /+200°.

Graisse
Molykote
(contacts Gaz)

Références Conditionnement Contenance

1102/1kg Pot 1000g

Application: Graisse pour joints statiques.
Très résistante à l’eau / sans point de goutte.
Grade : NLGI 3/ lubrifiants solide / Minérale
Bentone
Températures: 0°/+160°.

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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3. Engrenages et chaînes

Graisse
Molykote

Référence Conditionnement Contenance

1122/400ml Bombe 400ml

Application: Graisse très adhérente.
Application: Engrenage ou chaîne mécanisme 
ouvert.
Fortes pressions / Résistance au délavage à l’eau.
Très bonne protection anti-usure.
Grade : NLGI 2 / Synthétique / Inorganique / 
lubrifiants solides 
Noire.
Températures : +10° /+160°.

Graisse Belleville
Rouge

Référence Conditionnement Contenance

GB070R Pot 700gr

Adapté pour tous les graissages difficiles
Résiste aux pressions extrêmes. Ne s’altère pas dans le 
temps (pas de date de péremption).
Présente une adhérence exceptionnelle.
Est insoluble dans l’eau même bouillante.
Offre une excellente tenue à l’eau de mer.
Grade: NLGI 3 / Lithium Complexe / Lubrifiants
Températures: -30 +220° (+400° en pointe)

Graisse
Haute performance
(Fortes charges/
Vibrations élevées)

Référence Conditionnement Contenance

LOCTLB8103.400G Cartouche 400g

Pour des joints, roulements, emboîtements, articula-
tions et glissères soumis à des vibrations ou des charges 
élevées.
Noir.
Températures: -20 à +160°.

Huile
Molykote

Références Conditionnement Contenance

OMNIGLISS/400ml Bombe 400ml

OMNIGLISS/5l Bidon 5 litres

Application: Vannes / pompes / rotules...
Bonne pénetrabilité 
Résistant aux hautes pressions.
Protection corrosion temporaire.
Minérale / Ambrée claire.
Températures: -36° /+80°.

Huile
Molykote
(Forte charge)

Références Conditionnement Contenance

MKL.N/400ml Bombe 400ml

Application: Chaîne
Bon pouvoir de lubrification.
Adhésive.
Protection contre l’usure et la corrosion.
Bonne stabilité au vieillissement.
Minérale.
Dispersion d’huile et de lubri.solide dans un savon noir.
Températures: -25° /+160°.

Pâte Molykote 
Aérosol
(MoS2 = Bisulfure 
de Molybdène)

Référence Conditionnement Cont.

G.RAPID.PLUS/400ml Bombe 400ml

Application: Montage et rodage d’organes mécaniques 
métalliques
Faible coefficient de frottement.
Grande capacité de charge.
Evite la corrosion de contact.
Minérale / Lubrifiant solide.
Noire.
Températures: -35° /+450°.

Pâte Molykote
(Cuivre)

Référence Conditionnement Cont.

1000/1kg Pot 1000g

Application: Assemblage vissés à haute température
Ne contient ni plomb ni nickel.
Capacité de charge élevée.
Permet un démontage non destructif.
Coefficient de frottement constant.
Minérale / Epaississant / Lubrifiant solide.
Marron.
Températures: -30°/+650°.

Pâte
Molykote
(Cuivre)

Référence Conditionnement Cont.

CU7439/100g Tube 100g

Application:Système de freinage, joints de bride
Très adhérente et résistante au délavage à l’eau.
Bonne protection contre la corrosion.
Faible évaporation / Sans point de goutte
Pâte onctueuse / Semi-synthétique / Poudre de 
cuivre / Cuivre.
Températures : -30° /+300°.

HUILES

PÂTES

Photos non contractuelles.
Autres produits
Nous consulter
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Nettoyant Contact 
Electrique
(Haute tension)

Référence Conditionnement Contenance

ELEC.3 Bombe 400ml

Application : Dégraissant séchage rapide.
- Élimine toute pollution organique ou inorgamique.
- Rigidité diélectrique de 100 000 Volts.
- Solvant / Incolore.

Nettoyant 
Dégraiss. Aéro.

Référence Conditionnement Contenance

SUPERCLEANER/500ml Bombe 400ml

Application : Nettoyant Dégraissant.
- Solvant exempt de chlore ou aromatique.
- Produit à évaporation rapide.
- Fluide / Solvant.

Adhérent

Références Conditionnement Contenance

ADER.PLUS Bombe 400ml

PHILADELPHIE Pain 400g

Application : Adhérent courroie.
- Utilisable sur toutes matières : caoutchouc, cuir, toile 
tressée / transmission de puissance élevée.
- Fluide / Solvanté / Ambré.

Dégrippant
Molykote

Références Conditionnement Contenance

MULTIGLISS/400ml Bombe 400ml

MULTIGLISS/5l Bidon 5l

Pénétrant et lubrifiant.
Minérale / Additifs / Transparente.

Dégrippant
Multi-Usages

Référence Conditionnement Contenance

DEGRIP.PLUS Bombe 400ml

Dégrippant-lubrifiant polyvalent haute perfomance.
Compatible avec les plastiques, élastomères et 
peintures / propre / non gras.
Translucide / Ambré.

Cire Protection
Aérosol

Référence Conditionnement Contenance

RUST.PROTECTOR/400 Bombe 400ml

Protection long terme contre la corrosion.
Révêtement tranparent.
Faible coefficient de frottement.
Cire synthétique.
Solvant organique.
Transparent.

Galvanisant
Aérosol

Référence Conditionnement Contenance

GALVA.PLUS Bombe 400ml

Grande résistance thermique (+400°).
Très grand pouvoir couvrant.
Compatibilité totale après polymérisation, avec tous types 
de peintures.
Sans chlorure de méthylène.
Résine fluidifié.
Gris métallisé.

MAINTENANCE

Nettoyants & Dégraissants

Adhérent Courroie Dégrippants

Protection Corrosion

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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Colle contact
(Polyvalente)

Références Conditionnement Cont.

TEROSON2444.175G Tube 175g

Application: Collage Caoutchouc, mousses flexible, 
cuir,
feutre, métal, bois, PVC rigide.
Base: polychloroprène.
Couleur: Beige clair .

Freinfilet à 
résistance 
moyenne

Références Conditionnement Cont.

LOCTITE243BO24ML Flacon 24ml

LOCTITE243BO50ML Flacon 50ml

Freinfilet à 
résistance élevée

Références Conditionnement Cont.

LOCTITE271BO24ML Flacon 24ml

LOCTITE271BO50ML Flacon 50ml

Étanchéité filetée
à résistance 
moyenne

Références Conditionnement Cont.

LOCTITE577ACC50ML Accordéon 50ml

Excellent pour un usage général et les applications à 
basses températures.
Convient pour tous métaux .

Silicone
monocomposant
translucide

Références Conditionnement Cont.

LOCTSI5366CL100GR Tube 100ml

LOCTSI5366CL310ML Cartouche 310ml

Recommandé pour le verre, métal, céramique, maté-
riaux composites, plastique.
Idéal pour le collage et l’étanchéité des pièces 
soumises
aux vibrations ou en mouvement.
Températures: -55° à +250°

Silicone
monocomposant
oxime noir
(résistante à l’huile)

Références Conditionnement Cont.

LOCTSI5910BK80ML Tube 80ml

LOCTSI5910BK300ML Cartouche 300ml

Surface métallique ou plastique.
Excellente résistance aux huiles.
Adhésif très résistant.
Noir.
Températures : -55° à +200°.

Adhésif instantané
(universel)

Références Conditionnement Cont.

LOCTITE401BC.3G.UN Tube 3g

Adhésif instantané, parfait pour les réparations 
rapides
Incolore.
Températures: -40 à +120°.

ADHÉSIFS

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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ADHÉSIFS

Mastic Silicone
Bleu
(Carter)

Références Conditionnement Cont.

Q3.3463.BLEU.90ML Tube 90ml

Joint Bleu d’étanchéité de carter.
Températures : -65° / +220° .

Adhésif Cartouche
(Polyvalent)

Références Conditionnement Contenance

MAGICFIX Cartouche 280ml

Étancheité.
Tack elevé.
Polyvalent.
Sans odeur.
Durcissant sous l’effet de l’humidité de l’air.
Ne contient ni solvant, ni isocyanate, ni silicone.
Adhère à la plupart des surfaces sans primaire même en milieu humide.

Étanchéité de raccords, 
indémontable, eau 
potable, gaz et oxygène

Référence Conditionnement Cont.

MH052 Flacon 75ml

Mastics Silicone
(Polyvalent)

Références Conditionnement Cont.

732.INCOLORE/90ml Tube 90ml

732.NOIR/90ml Tube 90ml

732.INCOLORE/310ml Cartouche 310ml

732.NOIR/300ml Cartouche 300ml

Polyvalent avec homologation FDA, NSF51&61 UL94-HB.
Températures : -60° / +180° (+230 en pointe).

Frein Filet

Références Conditionnement Cont.

A.011 (Faible) Flacon 50ml

HM129 (Fort) Flacon 50ml

Scelle Roulement 

Références Conditionnement Cont.

A.118 (Jeux Faible) Flacon 50ml

A.134 (Jeux Important) Flacon 50ml

Freinage Fixation

Étanchéite Mastics Silicone

Mastics Silicone Collage

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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OUTILLAGE

Coffret.9.PICS

Descriptif

Kit 9 crochets  extracteurs de joints toriques
Pics longueur 165 mm
(1 x droit / 1 x 45°/ 1 x 90 °/ 1 x coudé)
Pics longueur 240 mm
(1 x droit / 1 x 45°/ 1 x 90 °/ 1 x coudé)

PIEDCOULISS.
FOURCHE EXT.

Descriptif

Permet une mesure précise des gorges des pistons de 
vérins.

CONE.
TORIQUE

Descriptif

Cône de mesure joints toriques.
Permet une mesure précise des joints, même 
déformés.

PINCE.HYD

Descriptif

Pince de montage des joints de vérins

TMFT36

Descriptif

Mallette de montage SKF
Le kit TMFT 36 comporte 36 bagues de frappe, 3 douilles de frappe et un maillet antirebond rangés dans 
une mallette de transport légère et fonctionnelle.

•  Le kit TMFT 36 facilite le montage des roulements aux diamètres d’alésage de 10 à 55 mm.
•  Permet une installation correcte des roulements sur les arbres, dans les paliers et dans les montages en 
aveugle.
•  Le diamètre de la bague de frappe s’adapte parfaitement aux diamètres intérieur et extérieur du roule-
ment.
•  Le faible diamètre de la zone de frappe en forme de cône sur le dessus de la douille assure une trans-
mission efficace et une distribution régulière des efforts de montage.
•  Les bagues et douilles de frappe sont fabriquées dans un matériau offrant une résistance très élevée au 
choc pour une durée de service accrue.
•  Un encliquetage de la bague et de la douille de frappe apporte stabilité et fiabilité.
•  Les bagues de frappe peuvent parfaitement être utilisées avec une presse.
•  Les marquages sur les bagues de frappe des diamètres de roulement facilitent l’identification visuelle et 
la sélection de la bague adaptée.
•  La surface lisse du corps de la douille de frappe contribue à une bonne prise en main.
•  La double tête face en nylon du maillet antirebond évite d’endommager les pièces.
•  La poignée ergonomique du maillet antirebond assure une meilleure prise en main.

Photos non contractuelles.

Autres produits
Nous consulter
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OUTILLAGE
Pince de 
jonction

Références Type

CT25-60 Pour chaîne pas de 9,52 à 19,05mm

CT60-100 Pour chaîne pas de 19,05 à 31,75mm

Cet outil permet de rapprocher les 2 brins de chaînes pour 
mieux insérer l’attache rapide.

Dérives
Chaîne

Références Type

DERIV9.52/19.05 Pour chaîne pas de 9,52 à 19,05mm

DERIV19.05/31.75 Pour chaîne pas de 19,05 à 31,75mm

Cet outil permet d’extraire l’axe facilement pour couper la 
chaîne.

Dérives
Chaîne

Références Type

DERIV.CT35/40 Pour chaîne pas de 9,52 à 12,7mm

DERIV.CT50 Pour chaîne pas de 15,8mm

DERIV.CT60 Pour chaîne pas de 19,05mm

DERIV.CT80S Pour chaîne pas de 25,4mm

DERIV.CT100S Pour chaîne pas de 31,75mm

Cet outil simple de haute qualité pour dériver les chaînes 
standards, à mailles jointives et à accumulation.
Pour les chaînes à mailles jointives LL/AL, ne convient que 
dans une taille limitée.
Disponible pour les chaînes à rouleaux, à mailles jointives et 
à accumulation.

Contrôle
Allongement

Références Type

MALL.ALLONG.CH06-16B Pour chaîne ISO RF06B  à RS16B

MALL.ALLONG.CH35-80 Pour chaîne ASA 35 à 80

Outils de contrôle d’allongement de chaînes.
La mallette comprens les tailles allant des pas de 9,525mm à 25,4mm.
À partir du pas de 31,75mm, les outils sont individuels.
Disponible en ISO et ASA.

Sur demande : Outils individuels seuls.

Code article Pour chaîne ISO Code article Pour chaîne ASA

MALL.ALLONG.CH06-16B RF06B à RS16B MALL.ALLONG.CH35-80 RS35 à RS80

Nous consulter RS20B Nous consulter RS100

Nous consulter RS24B Nous consulter RS120

Nous consulter RS28B Nous consulter RS140

Nous consulter RS32B Nous consulter RS160

Nous consulter RS40B Nous consulter RS180

Nous consulter RS48B Nous consulter RS200

Nous consulter RS56B Nous consulter RS240

Mallette
Douilles

Références Type

MALL.DOUILLES.KM9P Jeu de 9 douilles pour écrous créneaux.

Empreinte (1/2’’) KM4 - KM5 - KM6 - KM7- KM8
Empreinte (3/4’’) KM9 - KM10 - KM11- KM12

Photos non contractuelles.

Autres produits
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